



DELL'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "RESPONSABILE SVILUPPO ORGANIZZATIVO E INTERNAL AUDIT" AREA COMPARTO NELL'AMBITO DELL'ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 118 del 04/03/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 196 del 06/04/2022 modificata con determinazione n. 262 del 04/05/2022)

PRESIDENTE:

ANNAMARIA GENTILI Dirigente Statistico - Direttore dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

COMPONENTI:

MANUELA DE CLERICO Dirigente Statistico dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

NANNI SARA Dirigente Amministrativo dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

CARLOTTA SPIGNOLI Collaboratore Amministrativo Professionale dell'Istituto Ortopedico Rizzoli